
1/4

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 8, které se uskutečnilo dne 3. 4. 2023

usnesení č. 168/2023

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Vendulu Šeflovou.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 169/2023

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 170/2023

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit odkup nově vznikajících dílů d + g + i pozemku p. č.
2325/2 zastavěná plocha v k. ú. Mnichovo Hradiště o výměře 4 m2 dle geometrického plánu č. 2662-885/2022 v
rámci stavební akce „Sanace a zateplení bytového domu v ulici V. Nejedlého 1298 – 1300“ od Společenství
vlastníků jednotek pro dům č. p. 1298, 1299 a 1300 v ulici V. Nejedlého, Mnichovo Hradiště, IČ 08519200, se
sídlem V. Nejedlého 1298, 295 01 Mnichovo Hradiště, za cenu 1.000 Kč/m2, a zahrnout tento odkup do směny
části  pozemků  na  základě  schválené  uzavřené  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  kupní  ze  dne  24.09.2020  a
následného geometrického plánu GP 2662-885/2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 05.04.2023 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 171/2023

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 01.03.2022 na
změnu nájemného se Základní školou Mnichovo Hradiště, Švermova 380, IČ: 70835730, se sídlem Švermova
380, Mnichovo Hradiště, zastoupenou ředitelkou školy Mgr. Soňou Razákovou, od 01.04.2023 v předloženém
znění.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.04.2023

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 172/2023

Rada města schvaluje ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor v čp. 1135 v k. ú. Mnichovo Hradiště
uzavřené dne 29.01.2020 s organizací SEMIRAMIS z. ú., IČ: 70845387, se sídlem Dlabačova 2208, 288 02
Nymburk, zastoupenou ředitelem Bc. Miroslavem Zavadilem, DiS., dohodou k 31.05.2023.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.05.2023

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 173/2023

Rada města doporučuje zastupitelstvu města souhlasit se zánikem pohledávky v celkové výši 107.614,54 Kč po



2/4

zemřelém  panu  xxxxxxxxxxxxx,  posledně  bytem  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  a  s  výmazem  této
pohledávky z rozvahových i podrozvahových účtů pro její další nevymahatelnost.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 17.04.2023 (podklad pro ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 174/2023

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 5 k nájemní smlouvě uzavřené dle § 2201 a násl. NOZ č. 89/2012
dne 23.05.2018 na změnu pronájmu nebytových prostor v budově Volnočasového centra Mnichovo Hradiště,
Zámecká 744, Mnichovo Hradiště, v 1. podlaží (místnost 1.01 a 1.02) s Centrem pro rodinu Náruč, z. ú., IČ:
70155097, se sídlem Skálova 540, 511 01 Turnov, s účinností od 01.09.2023.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.08.2023

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 175/2023

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města směnu části části pozemku p. č. 929 o výměře cca 2000 m2

trvalý travní porost v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště, dle zákresu, a 13/84 podílu k pozemkům p. č. 2490/153
o výměře 317 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace, p. č. 2490/154 výměra 15 m2 ostatní plocha - ostatní
komunikace, p. č. 2495/14 výměra 97 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace, p .č. 2495/15 výměra 13 m2

ostatní plocha - ostatní komunikace v k. ú. Mnichovo Hradiště ve vlastnictví ZD Březina nad Jizerou, IČ 001 05
309, se sídlem Březina 41, 294 11 Březina, za pozemek p. č. 1148 o výměře 14872 m2 orná půda v k. ú. Podolí u
Mnichova Hradiště, ve vlastnictví města Mnichovo Hradiště. 

Z: vedoucí odboru IKH
T: 05.04.2023 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 176/2023

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 124/9 o výměře cca 300 m2

ostatní plocha - manipulační plocha v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště, za účelem zřízení parkovacího stání, s
panem  xxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  za  nájemné  ve  výši  6
Kč/m2/rok, tj. 1.800 Kč/rok bez DPH. DPH dle platného cenového předpisu bude připočítáno k uvedené částce
bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.04.2023

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 177/2023

Rada města schvaluje uzavření dohody o skončení nájmu části pozemku p. č. 124/9 o výměře 300 m2 ostatní
plocha - manipulační plocha v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště, dle zákresu, se společností AgroVation, k. s.,
IČ 243 13 246, se sídlem Nádražní 114, 294 02 Kněžmost, k 30.04.2023.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.04.2023

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



3/4

usnesení č. 178/2023

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci, hodnotící komisi a okruh vyzvaných dodavatelů veřejné zakázky
malého rozsahu "Revitalizace židovského hřbitova v Mnichově Hradišti" dle předloženého návrhu odboru IKH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 17.04.2023 (obeslání vyzvaných dodavatelů a zveřejnění na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 179/2023

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  Změnu rozpočtu  -  rozpočtové  opatření  2/2023  dle
předloženého návrhu.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 180/2023

Rada města doporučuje zastupitelstvu města zřídit v souladu s § 84 zákona 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s účinností od 01.05.2023 novou příspěvkovou organizaci s názvem
Základní  umělecká  škola  Mnichovo  Hradiště,  příspěvková  organizace,  Palackého  38,  295  01  Mnichovo
Hradiště, která převezme činnost příspěvkové organizace zřizované Středočeským krajem Základní umělecká
škola, Mnichovo Hradiště, Palackého 38, se sídlem Palackého 38, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČO 70838704, s
účinností od 01.01.2024 a zároveň rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit zřizovací listinu této
příspěvkové organizace dle předloženého návrhu.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 181/2023

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Smlouvu o převodu činností, práv, povinností a závazků
mezi Městem Mnichovo Hradiště a Středočeským krajem, IČ 70891095, se sídlem Zborovská 81/11, 150 21
Praha 5, týkající se převodu vzdělávací činnosti, s ní souvisejících práv a povinností ze vzdělávací činnosti z
příspěvkové organizace Základní umělecká škola, Mnichovo Hradiště, Palackého 38, IČ 70838704, se sídlem
Palackého 38, 295 01 Mnichovo Hradiště, na příspěvkovou organizaci Základní uměleckou školu Mnichovo
Hradiště, se sídlem Palackého 38, 295 01 Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 182/2023

Rada města uděluje souhlas příspěvkové organizaci Mateřská škola Mnichovo Hradiště, Mírová 683, Mnichovo
Hradiště, k účastí v projektu Duhová cesta financovaného v rámci Výzvy č. 02_22_002 Šablony pro MŠ a ZŠ I.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



4/4

usnesení č. 183/2023

Rada města schvaluje smlouvu se společností AP TRUST a.s., IČ: 26773180, se sídlem Štětkova 1638/18, 140
00  Praha 4, o užívání ochranné známky LIAZ, pro potřeby výroční akce 70 let LIAZu v Mnichově Hradišti.

Z: starosta města
T: 15.04.2023

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 184/2023

Rada města schvaluje zápis z jednání Komise pro dopravu a bezpečnost konaného dne 13.03.2023, souhlasí s
jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové
předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 30.04.2023 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 185/2023

Rada města projednala zprávu tajemnice MěÚ o personální situaci v obsazování volných pracovních míst k
01.04.2023 a schvaluje zařazení benefitních pobídek pro uchazeče o zaměstnání do podmínek výběrových
řízení na obsazení volných pracovních míst (náborový příspěvek, možnost služebního bytu).

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 186/2023

Rada města schvaluje vytvoření dvou pracovních míst v rámci pracovních příležitostí veřejně prospěšných
prací - ostatní uklízeči - s předpokládaným nástupem k 01.05.2023.

Z: tajemnice MěÚ
T: 30.04.2023

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 187/2023

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Akční plán na rok 2023.

Z: starosta
T: 04.03.2023 (materiály do zastupitelstva)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Vendula Šeflová
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta


